CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.
;AÉQOVADOÉ

É“

*
ESala tias Sessoes obi/44192”!
:,,

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se
aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste
Município, solicitando CONSERTO DE BUEIRO na Rua Machado de Assis, bairro
Ouro Verde, deste Município.

A solicitação ora apresentada busca o conserto do bueiro
em questão, haja Vista que está danificado, diflcultando a entrada de água e
favorecendo o risco de alagamentos, conforme demonstra imagem em anexo.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 28 de outubro de 2024

& % KLM—S;”

Cléa Oliveira

&&

Vereadora

RUA SU'BESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 - CAMPOLARGO — PARANÁ [1/6, A/ÍÚZI/FONE: (41) 3392-1717 ] [.a/y,!E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br ;
Home page: www.campolargo.pr.leg.br /

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392- 1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.eampolargo.pr.leg.br